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Kerstin hälsar alla välkomna till månadens möte. 
 
Vi är inne i stilla veckan!  Idag är det Blå måndag. Kerstin ”googlade” lite och hittade bl a att 
förr i tiden klädde man kyrkorna i svart. I äldre tider kunde benämningen blå avse den färg 
som vi idag kallar svart. 
Fettisdagen eller vita tisdagen är i kristen tradition tisdagen efter fastlagssöndagen. 
Askonsdag kommer från seden från katolska kyrkan att gudstjänstbesökaren fick ett 
korstecken av aska ritat i panna av prästen. 
Skärtorsdagen. Ordet skär i den här bemärkelsen betyder inte rosa utan rena. 
Historien säger att denna dagen tvättade Jesus fötterna på sina lärjungar innan de åt sista 
måltiden tillsammans.  
Bara lite kuriosa och nu går vi vidare i dagens program. 
 
Kerstin  berättar lite om ett begrepp som kallas Fixar-Malte. 
Detta är en tjänst som är kostnadsfri för oss som fyllt 69 år och som bor i Malmö kommun. 

-​ Byta batterier, byta glödlampor 
-​ Fästa sladdar 
-​ Spika upp tavlor 
-​ Ställa upp/hämta saker i vinds eller källarförråd 
-​ Hänga upp/ta ner gardiner 
-​ Sätta upp brandvarnare  
-​ Även IT-fixare finns 

Fixaren heter Karolina Kvist 0708-680325. 
 
Vi dricker kaffe och lyssnar på Naumann o Knutsson som underhåller med sin svängiga 
musik. 
 
Glöm inte att titta på våra resor och studiebesök. Teckningslistorna finns i foajén. 
23 april går vi på bio. 
9 maj åker vi buss med Andreas Schönström som berättar om vårt Framtida Malmö. 
De blir ännu en busstur till hösten för de som inte fick plats den 9 maj. 
15-18 maj åker vi till Hildesheim och äter sparris. 
22 maj blir vi guidade på Svaneholms slott och intar en Slottslunch. 
11 juni har vi ”terminsavslutnng” med korvgrillning, lekar och Bengt Martinssons sedvanliga 
tipspromenad vid Grodans hus. 
Påminnelse om Line Dance den 28 april kl 10-12. 
 
Nästa gång vi ses är den 13 maj då det är Vårfest. Då blir det räkmacka med vin! 
Kjell Johansson står för underhållningen och framför musik ur olika Musicals. 
 
Kerstin informerar om ”Livet fest” som vänder sig till de som fyllt jämt under 2024 och som 
inte fick önskvärd information. De är välkomna att anmäla sig 2025. 
Broschyr finns i foajén! 
Kerstin tackar för idag! 
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